СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(двадцать восьмая сессия пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

28 сентября 2016 года                                                                     № 275
Об утверждении председателей постоянных

комиссий Совета муниципального района

«Оловяннинский район» пятого созыва
          Руководствуясь ст. 20 Регламента работы Совета муниципального района «Оловяннинский район», Совет муниципального района «Оловяннинский район»
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить председателей постоянных комиссий Совета муниципального района «Оловяннинский район»:
- Грегер Юлия Валерьевна – председатель постоянной комиссии правового строительства и местного самоуправления;

- Малкова Валентина Викторовна – председатель постоянной комиссии по социальной политике.
     2.Настоящее решение вступает в силу после его официального     опубликования (обнародования).

Глава муниципального района

«Оловяннинский район»

Председатель Совета                                                   Н.Н. Бахтин